
Реден број 1 2 3 4 5 6 7 Бодови Поени Место

1  3        3 3.5       3 0.5        1  3         1 0.5      0  2        3 13 23,5 II

2 ШШ Т. Недев- Неготино  1          1  1         2 2.5       2  2        3  1         0  2       1.5 8 19 VI

3 ШШ Д.Стојановски 2-Скопје  0.5       1  3        2  2       1.5  3         2  1       0.5  2         3 10 21,5 V

4 ШШ З.Станојоски - Прилеп  3.5       3 1.5      2  2       2.5  2         2  0         1  1.5    1.5 10 22,5 IV

5 ШШ Г.Коскоска - Струга  1         3  2         1  1         2  2         2  1       1.5  1         2 7 19,5 VII

6 ШШ Д.Стојановски 1-Скопје  3.5      4  3        4  3       3.5  4         3  3       2.5  4         3 24 40.5 I

7 ШШ Д.Јаќимовиќ- Скопје  2         1  2       2.5  2         1  2.5    2.5  3        2  0         1 12 21,5 III

Име на екипа

ШШ Гамбит Aseco See-Скопје
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